ĐẢNG BỘ TỈNH ĐỒNG THÁP

THỊ UỶ HỒNG NGỰ

*

Số 43-CV/TU
Mời tham dự buổi gặp gỡ, trao đổi trực tiếp

cùng đồng chí Bí thư và đồng chí Phó Bí thư

Thị ủy với cán bộ, đảng viên và nhân dân

năm 2020 (lần 2)

với cán bộ

chủ chốt Thị xã năm 2017

       ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

   Hồng Ngự, ngày 23 tháng 10 năm 2020

                       Kính gửi: - Các đồng chí Uỷ viên Ban Thường vụ Thị ủy,

- Các đồng chí thành viên Ban Tổ chức; Tổ Thư ký cuộc

gặp gỡ,

- Uỷ ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam Thị xã và các tổ chức

chính trị - xã hội Thị xã,

- Đảng ủy xã An Bình A, xã An Bình B, xã Tân Hội và

xã Bình Thạnh,

- Trung tâm Văn hóa - Thể thao và Truyền thanh Thị xã.

Thực hiện Kế hoạch số 190-KH/TU, ngày 10 tháng 3 năm 2020 của Ban

Thường vụ Thị ủy về tổ chức cho đồng chí Bí thư Thị ủy và các đồng chí Phó Bí

thư Thị ủy gặp gỡ, trao đổi trực tiếp v i cán bộ, đảng viên và nhân dân năm 2020.

Ban Thường vụ Thị ủy mời các đồng chí tham dự buổi gặp gỡ v i thành phần, thời

gian và địa điểm như sau:

1. Thành phần

* Cấp Thị xã

- Các đồng chí Uỷ viên Ban Thường vụ Thị ủy;

- Đại diện lãnh đạo Uỷ ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam Thị xã và các tổ chức

chính trị - xã hội Thị xã;

- Các đồng chí thành viên Ban Tổ chức, Tổ Thư ký cuộc gặp gỡ;

- Trung tâm Văn hóa - Thể thao và Truyền thanh Thị xã (dự ghi hình, đưa tin).

* Cấp xã (do Đảng ủy 04 xã mời)

+ Bí thư và các Phó Bí thư Đảng ủy của 04 xã;

+ Đại diện Mặt trận Tổ quốc và các tổ chức chính trị - xã hội của 04 xã;

+ Bí thư Chi bộ, Trư ng  p của 04 xã;

2

+ Cán bộ hưu trí, đại diện doanh nghiệp, hộ kinh doanh, hợp tác xã nông

nghiệp, đại diện hội quán, chức s c, chức việc tôn giáo, nhân s , trí thức và nhân

dân   04 xã (xã An Bình A 40 người; xã An Bình B 20 người; xã Tân Hội 40 người

và xã Bình Thạnh 40 người).

2. Thời gian: 01 (một) buổi, b t đầu lúc 08 giờ, ngày 28 tháng 10 năm 2020

(thứ Tư).

3. Địa điểm: Tại Hội trường (nhỏ) Thị uỷ.

Đề nghị các đồng chí s p xếp công việc đến tham dự đầy đủ, đúng thành phần

và thời gian quy định.

* Ghi chú: Giao Ban Tuyên giáo Thị ủy phối hợp v i Văn phòng Thị ủy và

các ngành có liên quan chuẩn bị nội dung.

Nơi nhận:
- Như trên,

- Ban Tuyên giáo Thị ủy,

- Lãnh đạo Văn phòng Thị ủy,

- Lưu Văn phòng Thị ủy.

T/M BAN THƯỜNG VỤ

 PHÓ BÍ THƯ

(đã ký)

Lê Hùng Dũng

		2020-10-26T10:45:44+0700
	Việt Nam
	Thị uỷ Hồng Ngự<TXUHONGNGUQTC1/TXUHONGNGU/TUDONGTHAP/DCS/VN@TXUHONGNGU> đã ký lên văn bản này!